

# **Gopo Holding ApS**

Melbærvej 9, 6920 Videbæk

CVR-nr. 17 53 38 94

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2025.

---

Katrine Olesen

Dirigent

Medlem af:

 Independent member  
**Morison Global**  
 REVISORGRUPPEN DANMARK

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gopo Holding ApS Melbærvej 9 6920 Videbæk
	Telefon: 26 15 27 92
	CVR-nr.: 17 53 38 94
	Stiftet: 17. december 1993
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Katrine Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6920 Videbæk

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge og eje værdipapirer og ligende virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.411 t.kr. mod 2.403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.727</b>	<b>-52.148</b>
1 Personaleomkostninger	-45.342	-253.067
<b>Driftsresultat</b>	<b>-110.069</b>	<b>-305.215</b>
Andre finansielle indtægter	3.202.998	3.944.161
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.215	-557.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.090.714</b>	<b>3.081.111</b>
Skat af årets resultat	-679.961	-677.817
<b>Årets resultat</b>	<b>2.410.753</b>	<b>2.403.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	410.753	1.003.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.410.753</b>	<b>2.403.294</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	21.299.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	21.299.129
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>21.299.129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	453.867
Tilgodehavende selskabsskat	145.729	213.454
Andre tilgodehavender	90	0
Tilgodehavender i alt	145.819	667.321
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.776.095	0
Værdipapirer i alt	17.776.095	0
Likvide beholdninger	5.580.413	564.369
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.502.327</b>	<b>1.231.690</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.552.327</b>	<b>22.530.819</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	295.000	295.000
Overført resultat	21.189.427	20.778.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.484.427</b>	<b>22.473.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.900	15.000
Anden gæld	0	12.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.900	57.144
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.900</b>	<b>57.144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.552.327</b>	<b>22.530.819</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital		Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Overført resultat			
Egenkapital 1. juli 2024	295.000	20.778.674	1.400.000	22.473.674
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	410.753	2.000.000	2.410.753
	<b>295.000</b>	<b>21.189.427</b>	<b>2.000.000</b>	<b>23.484.427</b>

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	39.821	238.928
Andre omkostninger til social sikring	1.136	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	4.385	7.323
	<u>45.342</u>	<u>253.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.215</u>	<u>557.835</u>
	<u>2.215</u>	<u>557.835</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>17.776.095</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>121.048</u>
